

# Janni Frandsen Holding ApS

Østerbrogade 40, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 72 74 63

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

Bjarne Klejnstrup Frandsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Janni Frandsen Holding ApS Østerbrogade 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 72 74 63
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Klejnstrup Frandsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	BKF Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 898 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.011 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.641 t.kr. mod 11.319 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 322 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.626 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 11.641 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.000</b>	<b>-13.850</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	914.930	0
2 Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.997.647</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>900.930</b>	<b>-2.011.497</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.242</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>897.688</u></b>	<b><u>-2.011.497</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	575.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-202.312</u>	<u>-2.586.497</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>897.688</u></b>	<b><u>-2.011.497</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>11.641.488</u>	<u>11.318.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.641.488</u>	<u>11.318.800</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.641.488</u></b>	<b><u>11.318.800</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.641.488</u></b>	<b><u>11.318.800</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.401.488	10.603.800
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>575.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.626.488</u></b>	<b><u>11.303.800</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.641.488</u></b>	<b><u>11.318.800</u></b>

**4 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.190.297	1.550.000	14.865.297
Udloddet udbytte	0	0	-1.550.000	-1.550.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.586.497	575.000	-2.011.497
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.603.800	575.000	11.303.800
Udloddet udbytte	0	0	-575.000	-575.000
Overført via resultatdisponering	0	-202.312	1.100.000	897.688
	<b>125.000</b>	<b>10.401.488</b>	<b>1.100.000</b>	<b>11.626.488</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.997.630
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>17</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.997.647</b></u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 1 stk. A-anparter a 1.000 kr. og 124 stk. B-anparter a 1.000 kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udsendt skatteaktiv på i alt 248 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKF Holding ApS, CVR-nr. 25 18 44 32, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
